EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA
O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que na primeira oportunidade providencie o terreno para a construção de casa populares em convenio com o CDHU, tendo em vista que o município se encontra por demais carente de moradias.
Atenciosamente
Câmara Municipal de Indiana, 31 de maio de 2019.
_____________________________

JORGE GRIGOLETO
Vereador - Autor